
ZARZĄDZENIE NR RI.120.50. 2011 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 26 października 2011 r. 
 
zmieniające zarządzenie Wójta Gminy Stare Kurowo w sprawie powołania komisji 
przetargowej w celu przeprowadzenia przetargów:  
 
II ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości  zabudowanej 
nr 3/16 położonej w obrębie Błotnica,  
II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej  
nr  3/13 położonej obrębie Błotnica, 
III przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej  
nr  514/1 położonej w obrębie Łącznica, 
III przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej  
nr  658/3 położonej w obrębie Stare Kurowo.  

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 
z późn. zm.), § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność 
Skarbu Państwa lub Gminy, postanawia się , co następuje : 

 
§ 1 Zmienia się  § 1 Zarządzenia Nr RI.120.42.2011 Wójta Gminy Stare Kurowo z dnia 26 
października 2011 roku w sprawie powołania komisji przetargowej w celu przeprowadzenia 
przetargów, którzy otrzymuje brzmienie: 
 
1.” Powołuję się komisję przetargową do przeprowadzenia czynności związanych 
z przeprowadzeniem przetargów: 
 
 II nieograniczonego przetargu ustnego w dniu 28 października 2011 r. o godz. 10.00 w 
siedzibie Urzędu Gminy Stare Kurowo w Sali narad, na sprzedaż nieruchomości zabudowanej 
o numerze ewidencyjnym 3/16 położonej w Błotnicy  
II przetargu ustnego nieograniczonego w dniu 28 października 2011 roku  o godz. 11.00 w 
siedzibie Urzędu Gminy Stare Kurowo w Sali narad na sprzedaż nieruchomości 
niezabudowanej o numerze ewidencyjnym 3/13  położonej w Błotnicy. 
III przetargu ustnego nieograniczonego w dniu 28 października 2011 roku o godz.12.00 w 
siedzibie Urzędu Gminy Stare Kurowo w Sali narad  na sprzedaż nieruchomości zabudowanej  
o numerze ewidencyjnym  514/1 położonej w Łącznicy, 
III przetargu ustnego nieograniczonego w dniu 28 października 2011 roku o godz. 13.00 w 
siedzibie Urzędu Gminy Stare Kurowo w Sali narad na sprzedaż nieruchomości 
niezabudowanej o numerze ewidencyjnym  658/3 położonej w Starym Kurowie.  
w składzie: 
1.Przewodniczący komisji – Konkowski Marian 
2.Członek komisji – Krystyna Sroczyńska 
3.Członek komisji – Bieniek Artur „ 
 
§ 2. Pozostałe paragrafy zarządzenia nr RI.120.42.2011 nie ulegają zmianie. 
 

  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         Wójt Gminy 
               (-) Wiesław Własak 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/

